dokončení díla objednatel neumožní předání díla, bude dílo předáno odesláním poštou na 
adresu objednatele. Termín odeslání poštou je v takovém případě stanoven do 5 pracovních 
dnů od smluvního termínu řádného dokončení díla 

lV. 
Cena díla 

1. Cena za plnění dle čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí 220.000,- 

vč. DPH (slovy: dvěstědvacettisíckorunčeských) 
2. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a je sjednána jako nejvýše 

přípustná, její výši je možné překročit jen s písemným souhlasem objednatele a po vzájemné 
dohodě.  

V. 

Platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu za řádně provedené dílo dle čl.